

HE 79/2021 vp Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi yritysten määräaikaisesta kustannustuesta annetun lain muuttamisesta

Forum Artis kiittää mahdollisuudesta lausua Hallituksen esityksestä ja on tyytyväinen palautteiden perusteella tehdyistä muutoksista muun muassa korvattavan prosenttiosuuden noston ja tapahtumien ajankohdan laajentamisen suhteen. Forum Artis toivoo kuitenkin huomion kiinnittämistä seuraaviin kohtiin:

Tapahtumatakuu ei ota huomioon pieniä toimijoita, alle 200 hengen yleisöjen tapahtumia, joita Suomessa on paljon. Ovatko nämä tapahtumat mahdollisesti mukana toisessa lisätalousarvioesityksessä, josta ohessa lainaus. (Huom, onko allaolevassa väärä vuosi, pitäisi ehkä olla 2021)?

”Tapahtumatuen lisäksi opetus- ja kulttuuriministeriö on valmistellut toimia, joilla tuettaisiin yleishyödyllisenä toimintana järjestettäviä kulttuuri-, urheilu- ja hengellisiä tapahtumia. Tuet jaettaisiin valtionavustuslaissa tarkoitettuina harkinnanvaraisina valtionavustuksina. Yhteensä näihin tukiin ehdotetaan 14 miljoonaa euroa vuoden 2020 toisessa lisätalousarvioesityksessä.”

On syytä varmistaa, että korvattavat kulut ovat nettomenetyksiä, joista on vähennetty tapahtumien saamat mahdolliset muut tuet. Ilmaistapahtumat eivät oletettavasti kuulu korvattavien toimintojen piiriin.

Alan työvoimakeskeisyys ja runsas alihankkijoiden määrä tulee ottaa vahvasti huomioon ja varmistaa, että tuet kohdistuvat myös kaikille tapahtumien toteuttamiseen osallistuville työntekijöille.

Lopuksi Forum Artis haluaa nostaa esiin Exit-strategian, joka esityksessä myös mainitaan. On erittäin tärkeää varmistaa vihdoin se, että kulttuuri- ja tapahtuma-alaa kohdellaan tasa-arvoisesti muiden toimialojen kanssa. Kulttuuri- ja tapahtuma-alan ammattimaiset järjestäjät ovat jo kesällä 2020 sopeutuneet tilanteeseen ja kehittäneet tapoja toimia terveysturvallisesti. Kesän ja syksyn 2020 aikana ammattimaisesti järjestetyistä kulttuuritapahtumista ei raportoitu yhtään koronatartuntaketjua.

Helsingissä 10.5.2021

Forum Artis

Virpi Hämeen-Anttila, puheenjohtaja

Hanna Kosonen, pääsihteeri